[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  27. 06. 2016 г. №1398-р
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для реконструкции автомобильной дороги общего пользования в г. Калтан Калтанского городского округа,

 расположенной от АЗС до ООО «Калтанский ЗМК»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Калтанского городского округа от  31.05.2016г. №1022-р  «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для реконструкции автомобильной дороги общего пользования в г. Калтан Калтанского городского округа, расположенной от АЗС до ООО «Калтанский ЗМК»:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для реконструкции автомобильной дороги общего пользования в г. Калтан Калтанского городского округа, расположенной от АЗС до ООО «Калтанский ЗМК», выполненный на основании  предложения ООО  «Калтанский ЗМК», за счет собственных средств ООО  «Калтанский ЗМК».
2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа  по строительству Рудюк О.А.
Глава Калтанского

городского округа
 И.Ф.Голдинов